
 
 

UCHWAŁA NR XIX/110/25 
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany "Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy 
Dobryszyce" 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz 1907, poz. 1940 ) art.19 ust 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i odprowadzaniu ścieków ( tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 757 ) oraz po zasięgnięciu opinii 
Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu wyrażonej w formie postanowienia z dnia 
25 czerwca 2025 roku znak P.RZT.71.7.2025/P/PH uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLIV/259/22 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 5 maja 2022 roku 
w sprawie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Dobryszyce, po §9 
dodaje się § 9a w brzmieniu: "Przedsiębiorstwo wodociągowo - kanalizacyjne może zainstalować na własny 
koszt, za zgodą odbiorcy usług, wodomierz przedpłatowy w sytuacji kiedy przedsiębiorstwo jest uprawnione do 
wstrzymania świadczenia usług, o których mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 Ustawy." 

§ 2. Uchwała w pozostałej części nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobryszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Zasempa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 sierpnia 2025 r.

Poz. 8313


	UCHWAŁA NR XIX/110/25 RADY GMINY W DOBRYSZYCACH z dnia 23 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-08-06T11:20:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




